DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 30 de Enero del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 17:28:34 IBAZW119007

F67FA2F3-5BE8-4B86-A65F-FESDIDB0028E

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750649500 | 50202301- (1 GV AGUA28P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.00 $79.00
615 Agua impuesto.-
Base: 79.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020564200 | 50112000- [0.295 CHORIZO RANC 02-Si objeto de KGM- KILO $224.00 $66.08
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 66.08,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000000 | 50221300- [0.905 TORTILLAM 02-Si objeto de KGM- KILO $13.01 $11.77
451 Harinay impuesto.- Kilogramo
productos de
molinos
Base: 11.77,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105242 [ 50461847- (1 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
016 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 13.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102540 | 47131805- (1 PINOL ACEITE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
303 Limpiadores de impuesto.-
proposito
general
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.00
000020564200 [ 50112000- (0.16 CHORIZO RANC 02-Si objeto de KGM- KILO $224.00 $35.84
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 35.84,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000400590049 | 53131600- (1 NIVEA DEEP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.79 $38.79
570 Bafio y cuerpo impuesto.-
Base: 38.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.21
000750954666 [ 53131503- (1 CEPILLO DE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $62.93 $62.93
865 Cepillos de impuesto.-
dientes
Base: 62.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J07
000000000004 | 50404110- (1 EPAZOTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.90 $9.90
912 Epazote impuesto.-
Base: 9.90,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102551 [ 50131701- (1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 35.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000000000004 | 50407000- |0.065 EJOTE VERDE 02-Si objeto de KGM- KILO $48.92 $3.18
066 Vegetales impuesto.- Kilogramo
Nominant
Base: 3.18,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000800050026 | 50181900-Pan, | 1 KIDELICE T1 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
703 galletas y impuesto.-
pastelitos
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000750105591
672

000020041900
000

000000000004
663

000064379554
532

000072522600
399

000020041100
000

000762221083
393

000750103292
285

000750101116
772

dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181901-Pan
fresco

50405300~
Cebollas

50192100-
Botanas

50161800-
Productos de
confiteria

50181901-Pan
fresco

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

50192100~
Botanas

1.769

0.26

ALP DESLAC

CUBILETE

CEBOLLA BCA

TOTISDONICHI

PULPARINDO

MUFFIN

RITZ DISPLAY

GLD CuBO

BOTANA

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 17.42,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000%6 Importe: $0.00

PIEZAS

$13.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

$13.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

$67.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

PIEZAS

$14.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

$10.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

$11.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$45.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$30.17

uota: 16.000000% Importe: $4.8

PIEZAS

$37.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

w

$13.50

$23.00

$17.42

$28.00

$10.00

$23.00

$45.00

$30.17

$37.00

MG: TICKET No: 235767685515363591721 TR No: 8049

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 19/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[|1.1]F67FA2F3-5BE8-4B86-A65F-FE5DIDB0028E|2024-01-30T17:29:34|SST060807 KUO|wJglvUesowfKrZ+1b9okL90jgNA+rklxk+

LPIXYsFXsDHyBGuY52dJaPv5EgylKWY xzYa3KfmtbHRrjwnyFi7yG7qgx/Q5JzXF2Swj8LfQED/BGbivfiYBVrVj8AaTm7er08QQUIo/ctO0Fpu2 AHHHaSy20wpImihf+gLD8iVTEIIG+
UWfcFgFbbkDfRYaRg+bkBVIRFLOMpQWxX6QG T TJSI+6q/uEkz3Srrxjghx3hIWY LT5IEjvNyYiwaac5jZcIxXd4siZ8KP/KDRGZXLNIR2Ip2mul TFOKQ32r9Vz2Rrijs8K XjDVvgx305fES8tOX+
Glhi9euJMJIXP4uEFoMQ==/00001000000506202789)|

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$621.09
$0.00

$25.10
$646.19

wlgdvUesowfKrZ+1b9okL90jgNA+rk1xk+
LPIXYsFXsDHyBGuY52dJaPv5EgylKWYxz Ya3KfmtbHRrjwnyFi7yG7qgx/Q5JzXF2Swj8LfQED/BGbivfiYBVrVj8AaTm7er08QQUIo/ctO0Fpu2 AHHHaSy20wpImihf+gLD8iVTEIIG+
UWfcFgFbbkDfRYaRg+bkBvfRFLOMpQwWXX6QGTTJISI+6q/uEkz3Srrxjgbx3hIWYLT5IEjvNyYiwaac5jZcIxXd4siZ8KP/kDRgZXLn9R21p2muJTFOKQ32r9Vz2Rrijs8KXjDVvgx305fES8tOx+Glhi

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

hPfRDu9Za4EowbauafiwCGQkfaFTF8qVOwIF3WvPKTIIKDMEgHIQ7naoQtRirL8wJUEjR2601CiezjovdDgU/9pP8Ldd5shQh3YqvFc102U7vrlrqGVGEWX73IQyaO05eu2BORB4V6yMyXLS5Drwi
pdy15hky5Mglclxa+ut2pSeehlsjmguSyZ3Jdqill5ZBKC3IrFqiT1uZIKgq2UUCogGZ++kal t/6sSE8MOtyBjEBSG3NdaQhb89ixZHaAp5TRnayf+
IAAWP2mZZiANInm800jdX6QODY/u9XSzZIdfioCSgl4gF1YVEIzZ3ArmQXB7eydvr8RQZpsV+klr8VSPLQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 30 de Enero del 2024 17:28:34
Fecha y hora de certificacion: 30 de Enero del 2024 17:29:34

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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