

FECHA	FACTURA
30 de Enero del 2024 17:28:34	IBAZW119007
FOLIO FISCAL	
F67FA2F3-5BE8-4B86-A65F-FE5D9DB0028E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500615	50202301-Agua	1	GV AGUA28P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00
000020564200000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.295	CHORIZO RANC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 66.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$224.00	\$66.08
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	0.905	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.01	\$11.77
000750105242016	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750102540303	47131805-Limpiaadores de propósito general	1	PINOL ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000020564200000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.16	CHORIZO RANC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$224.00	\$35.84
000400590049570	53131600-Baño y cuerpo	1	NIVEA DEEP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79
000750954666865	53131503-Cepillos de dientes	1	CEPILLO DE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 62.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.93	\$62.93
0000000000004912	50404110-Epazote	1	EPAZOTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$9.90
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
0000000000004066	50407000-Vegetales Nominant	0.065	EJOTE VERDE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$48.92	\$3.18
000800050026703	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	KIDELICE T1	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00

000750105591 672	dulces 50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP DESLAC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.50	\$13.50
000020041900 000	50181901-Pan fresco	1.769	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUBILETE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$13.00	\$23.00
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.26	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BCA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$67.00	\$17.42
000064379554 532	50192100- Botanas	2	Base: 17.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTISDONICHI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.00	\$28.00
000072522600 399	50161800- Productos de confitería	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PULPARINDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$10.00
000020041100 000	50181901-Pan fresco	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MUFFIN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$11.50	\$23.00
000762221083 393	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RITZ DISPLAY 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$45.00	\$45.00
000750103292 285	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLD CUBO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.17	\$30.17
000750101116 772	50192100- Botanas	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83 H87-Pieza PIEZAS \$37.00	\$37.00
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 235767685515363591721 TR No: 8049

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 19/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$621.09
002-IVA 0.000000%
002-IVA 16.000000%
TOTAL \$646.19

CADENA ORIGINAL

||1.1|F67FA2F3-5BE8-4B86-A65F-FE5D9DB0028E|2024-01-30T17:29:34|SST060807KU0|wJqJvUesowfKrZ+1b9okL9ojgNA+rklxk+
LPIXYsFXsDHyBGuY52dJaPv5EgylKWyxzYa3KfmthHRjwnyFi7yG7qgx/Q5JzXF2Swj8LfQED/BGbivfiYBVrVj8AaTm7er08QQUIo/ct00Fpu2AHHHaSy2OwpImihf+gLd8iVT6IJG+
UWfcFgbhkDfRYaRg+bkBvfRFLOMpQwxX6QGTTJSI+6q/uEkz3Srrxjgbx3hIWYLT5IEjvNyYiwaac5jZcJxD4siZ8KP/kDRqZXLn9R2Ip2muJTfOKQ32r9Vz2Rrijs8KxJdVvgx3O5fES8tOx+Glhi
Gli9euJMXP4uEFoMQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wJqJvUesowfKrZ+1b9okL9ojgNA+rklxk+
LPIXYsFXsDHyBGuY52dJaPv5EgylKWyxzYa3KfmthHRjwnyFi7yG7qgx/Q5JzXF2Swj8LfQED/BGbivfiYBVrVj8AaTm7er08QQUIo/ct00Fpu2AHHHaSy2OwpImihf+gLd8iVT6IJG+
UWfcFgbhkDfRYaRg+bkBvfRFLOMpQwxX6QGTTJSI+6q/uEkz3Srrxjgbx3hIWYLT5IEjvNyYiwaac5jZcJxD4siZ8KP/kDRqZXLn9R2Ip2muJTfOKQ32r9Vz2Rrijs8KxJdVvgx3O5fES8tOx+Glhi

SELLO DIGITAL DEL SAT

hPfRDu9Za4EowbauafWCGQkfaFTF8qVOwlF3WvPktJlkDMEgHIQ7naoQtRirL8wJuEjR2601CiezjovdDgU/9pP8Ldd5shQh3YqvFc102U7vr1rqGVGEWx73lQyaOo5eu2B0RB4V6yMyXLS5DrwI
pdy15hky5MgIc1xa+ut2pSeehlsjmgusyZ3Jdq115ZBK3IrFqjT1uZIKq2UUCogGZ++kaLt/6sE8M0tyBjE8SG3NdaQhb89ixZHaAp5TRnayf+
IAAWP2mZZiANlm800jdX6QODY/u9XSzZldf0CSgl4gF1YVEIz3ArmQXB7eydvr8RQZpsV+klr8VSPLQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 30 de Enero del 2024 17:28:34
Fecha y hora de certificación: 30 de Enero del 2024 17:29:34
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1